

## Diverse suveniruri

I.D.: 80704585

---

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 29.902,30 RON - 29.902,30 RON

---

Descriere: Pachet produse promotionale - se livreaza in doua transe , compus din: nume produs/ pret unitar fara tva \* cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M cantitate  
Specificatii tehnice pret unitar fara tva pret total fara tva 1 AGATATOARE SUPORT GEANTA 30 buc. x 9,5 lei = 285 lei 2 BRELOC DESFACATOR FORMA SCUT 50 buc. x 6 lei = 300 lei 3 BRELOC INSECTE IN RASINA 50 buc. x 12 lei = 600 lei 4 BRELOC ROTUND METALIC 50 buc. x 6,5 lei = 325 lei 5 BRELOC SUVENIR CHEIE 100 buc. x 9 lei = 900 lei 6 BRELOC VAMPIR CI OCHII BULBUCATI 50 buc. x 5,5 lei = 275 lei 7 CANA CERAMICA SUVENIR 48 buc. x 10 lei = 480 lei 8 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 24 buc. x 10,5 lei = 252 lei 9 CANA LATTE SUVENIR 25 buc x 10,5 lei = 262,5 lei 10 CANA SUVENIR EMAILATA 48 buc. x 14 lei = 672 lei 11 CANUTA SUVENIR 96 buc. x 9 lei = 864 lei 12 CEAS 20 buc. x 13 lei = 260 lei 13 CLOPOTEI 50 buc. x 9 lei = 450 lei 14 CUTIUTA SUVENIR MEDICAMENTE 24 buc. x 8 lei = 192 lei 15 DESFACATOR CORESPONDENTA 20 buc. x 11 lei = 220 lei 16 DESFACATOR MAGNET V TEPES 20 buc. x 6 lei = 120 lei 17 EVANTAI SUVENIR 20 buc x 7 lei = 140 lei 18 FARFURIE PLATA SUVENIR CU STATIV 30 buc. x 18 lei = 540 lei 19 FARFURIOARA PORTELAN CU STATIV 20 buc. x 13 lei = 260 lei 20 FARFURIOARA PORTELAN MAGNET 20 buc. x 7 lei = 140 lei 21 HALBA CERAMICA SUVENIR 10 buc. x 32 lei = 320 lei 22 INSIGNA PIN COROANA REGALA ,DELTA , DRACONES, DRAGON, HARTA RO , LILIAC , LUP DACIC,STEAG RO , STEMA NOUA,STEMA PRINCIPATELOR ROMANE, cf. comanda.

---